

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 49861806

---

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.328,00 RON - 2.328,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Prosop maini alb, 2 pliuri-14 ron/buc-48 buc=672 Hartie igienica alba, 2 pliuri-14 ron/nuc-36 buc=504 ron Sapun spuma 1L-48ron/buc-24 buc=1152

---